
D BÖLÜMÜ Ş DERS 

KODU

DERSİN ADI K DERSİN ÖĞRETİM ELEMANI SINIF Pzrtsi Salı Çarşm Perşm Cuma

G ÇOC.GEL 1-A N.Ö 397711005 İngilizce I 2 Dr. Öğr. Üyesi Figen KARAFERYE ONLINE 11.00/13.00

G ÇOC.GEL 1-A N.Ö 397711154 Çocuk ve Oyun 3 Dr. Öğr. Üyesi Figen KARAFERYE D16 13.00/16.00

G ÇOC.GEL 1-A N.Ö 397711001 Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi I 2 Dr. Öğr. Üyesi Naim SÖNMEZ ONLINE 15.00/17.00

G ÇOC.GEL 1-A N.Ö 397711152 Eğitimde Araç Gereç Geliştirme 3 Öğr. Gör. Betül ERTAŞ GÜMÜŞÇÜ D16 10.00/13.00

G ÇOC.GEL 1-A N.Ö 397711150 Çocuk Gelişimi I 3 Öğr. Gör. Betül ERTAŞ GÜMÜŞÇÜ D16 13.00/16.00

G ÇOC.GEL 1-A N.Ö 397711155 Özel Eğitim 3 Öğr. Gör. Dr. Vedat BAKIR D16 10.00/13.00

G ÇOC.GEL 1-A N.Ö 397711003 Türk Dili I 2 Öğr. Gör. Hikmet DEGEÇ ONLINE 08.00/10.00

G ÇOC.GEL 1-A N.Ö 397711153 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 3 Öğr. Gör. İbrahim Halil SARAÇ D16 10.00/13.00

G ÇOC.GEL 1-B N.Ö 397711005 İngilizce I 2 Dr. Öğr. Üyesi Figen KARAFERYE ONLINE 11.00/13.00

G ÇOC.GEL 1-B N.Ö 397711154 Çocuk ve Oyun 3 Dr. Öğr. Üyesi Figen KARAFERYE D17 10.00/13.00

G ÇOC.GEL 1-B N.Ö 397711001 Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi I 2 Dr. Öğr. Üyesi Naim SÖNMEZ ONLINE 15.00/17.00

G ÇOC.GEL 1-B N.Ö 397711150 Çocuk Gelişimi I 3 Öğr. Gör. Betül ERTAŞ GÜMÜŞÇÜ D17 10.00/13.00

G ÇOC.GEL 1-B N.Ö 397711152 Eğitimde Araç Gereç Geliştirme 3 Öğr. Gör. Betül ERTAŞ GÜMÜŞÇÜ D17 13.00/16.00

G ÇOC.GEL 1-B N.Ö 397711155 Özel Eğitim 3 Öğr. Gör. Dr. Vedat BAKIR D17 13.00/16.00

G ÇOC.GEL 1-B N.Ö 397711003 Türk Dili I 2 Öğr. Gör. Hikmet DEGEÇ ONLINE 08.00/10.00

G ÇOC.GEL 1-B N.Ö 397711153 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 3 Öğr. Gör. İbrahim Halil SARAÇ D17 13.00/16.00

G ÇOC.GEL 2 İ.Ö 397723760 Öğrenme ve Öğretme Teknikleri 3 Dr. Öğr. Üyesi Figen KARAFERYE D1 17.00/20.00

G ÇOC.GEL 2 İ.Ö 397723170 Okl. Önc.Eğt.Kur. Uygulama I 3 Öğr. Gör. Dr. Vedat BAKIR D1 20.00/23.00

G ÇOC.GEL 2 İ.Ö 397723763 Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik 3 Öğr. Gör. Dr. Vedat BAKIR D1 17.00/20.00

G ÇOC.GEL 2 İ.Ö 397723172 Okul Önc. Dönemde Değerler Eğt. 3 Öğr. Gör. İbrahim Halil SARAÇ D1 17.00/20.00

G ÇOC.GEL 2 İ.Ö 397723752 Çocuk Edebiyatı 3 Öğr. Gör. İbrahim Halil SARAÇ D1 20.00/23.00

G ÇOC.GEL 2 İ.Ö 397723171 İlk Yardım 3 Öğr. Gör. Mehmet KILIÇ D1 20.00/23.00

G ÇOC.GEL 2 İ.Ö 397723774 İş Sağlığı ve Güvenliği 3 Öğr. Gör. Nesrin AÇIKGÖZ D1 17.00/20.00

G ÇOC.GEL 2 - A N.Ö 397713760 Öğrenme ve Öğretme Teknikleri 3 Dr. Öğr. Üyesi Figen KARAFERYE D6 10.00/13.00

G ÇOC.GEL 2 - A N.Ö 397713170 Okl. Önc.Eğt.Kur. Uygulama I 3 Öğr. Gör. Dr. Vedat BAKIR D6 10.00/13.00

G ÇOC.GEL 2 - A N.Ö 397713763 Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik 3 Öğr. Gör. Dr. Vedat BAKIR D6 10.00/13.00

G ÇOC.GEL 2 - A N.Ö 397713172 Okul Önc. Dönemde Değerler Eğt. 3 Öğr. Gör. İbrahim Halil SARAÇ D6 13.00/16.00

G ÇOC.GEL 2 - A N.Ö 397713752 Çocuk Edebiyatı 3 Öğr. Gör. İbrahim Halil SARAÇ D6 13.00/16.00

G ÇOC.GEL 2 - A N.Ö 397713171 İlk Yardım 3 Öğr. Gör. Mehmet KILIÇ D6 13.00/16.00

G ÇOC.GEL 2 - A N.Ö 397713774 İş Sağlığı ve Güvenliği 3 Öğr. Gör. Nesrin AÇIKGÖZ D6 10.00/13.00

G ÇOC.GEL 2 - B N.Ö 397713760 Öğrenme ve Öğretme Teknikleri 3 Dr. Öğr. Üyesi Figen KARAFERYE D10 13.00/16.00

G ÇOC.GEL 2 - B N.Ö 397713170 Okl. Önc.Eğt.Kur. Uygulama I 3 Öğr. Gör. Dr. Vedat BAKIR D10 13.00/16.00

G ÇOC.GEL 2 - B N.Ö 397713763 Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik 3 Öğr. Gör. Dr. Vedat BAKIR D10 13.00/16.00

G ÇOC.GEL 2 - B N.Ö 397713172 Okul Önc. Dönemde Değerler Eğt. 3 Öğr. Gör. İbrahim Halil SARAÇ D10 10.00/13.00

G ÇOC.GEL 2 - B N.Ö 397713752 Çocuk Edebiyatı 3 Öğr. Gör. İbrahim Halil SARAÇ D10 10.00/13.00

G ÇOC.GEL 2 - B N.Ö 397713171 İlk Yardım 3 Öğr. Gör. Mehmet KILIÇ D10 10.00/13.00

G ÇOC.GEL 2 - B N.Ö 397713774 İş Sağlığı ve Güvenliği 3 Öğr. Gör. Nesrin AÇIKGÖZ D10 13.00/16.00

2024-2025 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI 


